
                Совет сельского                                                                 «Поёл» сикт  

           поселения «Пыёлдино»                                                               овмöдчöминса  Сöвет 

 

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 

                                                 КЫВКÖРТÖД 
 

от 24 мая 2024 года                                                                                        № V-21/2 
с. Пыёлдино, Республика Коми 

             

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Пыёлдино» 

от 14 ноября 2024 года № V-18/6 «О принятии к осуществлению 

полномочий муниципального района «Сысольский» на 2024 год» 

 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Совета муниципального района 

«Сысольский» от 29 февраля 2024 года № VII-42/200, 

 

Совет сельского поселения «Пыёлдино» РЕШИЛ: 

 

1.  Внести в решение Совета сельского поселения «Пыёлдино» от 14 

ноября 2024 года № V-18/6 «О принятии к осуществлению полномочий 

муниципального района «Сысольский» на 2024 год» следующие изменения: 
 

- абзац 7 пункта 1 изложить в новой редакции: 

«утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и 

застройки, за исключением мероприятий по разработке и согласованию 

генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки;». 
 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

       

Глава сельского поселения «Пыёлдино»                                                 А.А. Попов 


